
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЭРТИЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П Р И К А З 

01.09.2020г.                                №86. 
г. Эртиль. 

Об утверждении программы воспитания   Эртильского района 

 на 2020-2025учебный год.  

 На основании Федерального закона от 31 июля 2020года №304-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации по вопросам воспитания обучающихся и примерной программы 

воспитания, разработанная ФГБНУ «Институт стратегии развития 

образования Российской академии образования», методических 

рекомендаций «О разработке программы воспитания»  

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить Программу воспитания Эртильского района на 2020-2025гг. 

(Приложение 1,2)  

2. Утвердить Программу по профилактике и предупреждению 

безнадзорности и правонарушений, экстремизма и терроризма среди 

учащихся «Правильный выбор» на 2020-2025гг. (Приложение 3) 

3.     Руководителям общеобразовательных учреждений: 

3.2. Разработать и утвердить программы воспитания на 2020-2025г.г. в своих 

образовательных учреждениях. 

3.2. Назначить ответственных за выполнение календарно-тематического 

плана программы воспитания в образовательных учреждениях. 

4.    Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель  

 управления образования                               Л.П.Полякова 

 

    

 

 


